「様式８－３号－①」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
年　月　日

  　　　農林水産省農産局長　殿

食事提供団体の長

食事提供団体における政府備蓄米使用報告書

令和〇〇年〇〇月〇〇日に交付決定を受けた食事提供団体における政府備蓄米の交付について、下記のとおり交付米穀の全量を食事提供団体における食育用として使用した（又は使用しなかった）ことを報告します。

記

[bookmark: _Hlk159932823]　　添付資料一覧
１　（別添）月別使用報告書
２　写真（①食事又は弁当を対面で提供していること、②食育に取り組んでいることが分かるもの。）
３　開催案内（チラシ、ＳＮＳ等の案内に用いたもので、開催した年月日等の記載があるもの）
４　食育に用いた資料（使用した代表的なもの）